TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,

ngày 08 tháng 03 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần 11 (từ ngày 08/03/2021 đến ngày 12/03/2021)

Thời gian, địa điểm Nội dung
Lãnh đạo Khoa,

nhân viên phụ trách

thực hiện

Thứ Hai

(08/03)

Sáng Trực quản lý Lê Đình Hạc

Hoàng Thị Thanh Hằng

Chiều Trực quản lý Lê Đình Hạc

Hoàng Thị Thanh Hằng

Sáng
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Chiều
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Thứ Ba

(09/03)

Sáng Trực quản lý Lê Đình Hạc

Sáng
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Chiều Trực quản lý Lê Đình Hạc

Chiều
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Sáng
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Chiều
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Thứ Tư

(10/03)

Sáng Trực quản lý Lê Đình Hạc

Sáng
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Chiều Trực quản lý Lê Đình Hạc

Chiều
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Sáng
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Chiều
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Thời gian, địa điểm Nội dung
Lãnh đạo Khoa,

nhân viên phụ trách

thực hiện

Thứ Năm

(11/03)

Sáng Trực quản lý Lê Đình Hạc

Sáng
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Chiều Trực quản lý Lê Đình Hạc

Chiều
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Sáng
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Chiều
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Thứ Sáu

(12/03)

Sáng Trực quản lý Lê Đình Hạc

Sáng
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Chiều Trực quản lý Lê Đình Hạc

Chiều
Tham gia lớp cao cấp

lý luận chính trị
Hoàng Thị Thanh Hằng

Sáng
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Chiều
Thực hiện các công việc chuyên

môn được lãnh đạo phân công
Thuận, Hà, Tâm, Hiệp, Linh

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Khoa SĐH.

KT. TRƯỞNG KHOA

PHÓ TRƯỞNG KHOA

Hoàng Thị Thanh Hằng